Год. XXII

Београд, децембар 1934.

Број 12

Др. Видан О. Благојевић, адвокат — Београд**Др. ВАЛТАЗАР БОГИШИЋ**

Б р а н и ч се придружује осталим правницима и правним часописима из наше земље и из иностранства, који 7./20. децембра 1934. год. прослављају сто година од рођења великог нашег правника Др. Валтазара Богишића. Тај важан догађај мора се нарочито подвући у Југославији код југословенског правништва с тога, што је овај знаменити правник први пут угледао света у Цавтату 7./20. децембра 1834. год.